
organizatoriai,  akivaizdu,  jūs  patys  dėl  neišmanymo  prastai  organizavotės  ir  nekaltinkit
valdybos.

    Bendrijos valdyba maksimaliai stengėsi informuoti sodininkus.

a. Visiems sodininkams į telefonus buvo išsiūstos SMS žinutės.

b. Daugumai sodininkų elektroniniais laiškais išsiūsti pranešimai apie įvyksiantį susirinkimą,
kartu pateikiant bendrijos valdybos ataskaitą.

c.  Informacija  apie  susirinkimą  ir  bendrijos  ataskaita  buvo  pateikta  bendrijos  svetainėje
www.Žaluma -sb.lt, bei bendrijos facebooke.

d. Pranešimai apie susirinkimus buvo paskelbti bendrijos skelbimų lentose (5vnt.)

Pagal 2020 m. sodininkų bendrijų įstatymo 16 straipsnį sodininkai buvo informuoti ypatingai
pakankamai.

Naujų narių priėmimas į  bendriją sprendžiamas valdybos posėdžiuose, ir po to  pateikiami
patvirtinimui kandidatai visuotiniam susirinkimui tik sumokėjus stojamąjį į bendriją mokestį,
2022 m. tokių kandidatų nebuvo

  Teiginiai, kad bendrija nenagrinėja ir neatsako į prašymus yra neteisingi.

Visi prašymai ir skundai nagrinėjami ir į juos atsakoma jeigu to reikalaujama.

3. Netiesa, kad valdybos nariai viešoje erdvėje žemina žmonių orumą ir t.t.

    Viskas yra priešingai. Neeilinio susirinkimo sušaukimo paraiškoje visi be išimties išvardinti
kaltinimai  valdybai  neatitinka  tikrovės.  Rementis  išgalvotais  teiginiais,  organizuotai
atskiromis  grupelėmis,  pasklidę  po  bendriją,  pasidalinę  atskirais  kvartalais,  tiesiog
reikalaudavote parašų ir jų surinkote nemažai. Ar jūs organizatoriai suvokiate ką pridirbote
bendrijoje,  nepagrįstai  diskreditavote  bendrijos  valdymo  organą,  pažeminote  pirmininką,
paniekinote atliktus didžiūlius bendrijai naudingus darbus, pasėjote chaosą, nepasitikėjimą,
ko pasekoje sodininkai jau beveik nebemoka mokesčių. 

Organizatoriai, kodėl Jūs veržiatės į bendrijos valdymą, juk neturite jokių planų, jokių vizijų,
aiškiai  neturite  supratimo  apie  bendrijos  ateitį,  reiškia  turite  kitus  slaptus  planus  kurių
neatskleidžiate.

Pirminiame jūsų plano viename punkte minimos europinės lėšos, kurių gaus bendrija ir galės
išspręsti eilę klausimų, tai absoliutus neišmanymas, galiojančių įstatymų nežinojimas. 


